ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по изменению и дополнению в Правила Землепользования

и застройки муниципального образования Бутрахтинский сельсовет

Таштыпского района Республики Хакасия

14.02.2017 г.

Место проведения: Бутрахтинский СДК

Публичные слушания назначены Постановлением Администрации Бутрахтинского

сельсовета от 14 декабря 2016 года № 159

время проведения: с 14.00 часов до 14.30 часов

Председатель публичных слушаний – Боргояков С.М., глава Бутрахтинского

сельсовета.

Секретарь публичных слушаний– Тороков А.Л., специалист 2 категории

Бутрахтинского сельсовета.

Количество участников: 25 человек.

Повестка дня:

Обсуждение изменения и дополнения в Правила Землепользования и застройки

муниципального образования Бутрахтинский сельсовет Таштыпского района

Республики Хакасия

Докладывал:  Боргояков С.М., глава Бутрахтинского сельсовета.

Содержание выступления: Боргояков С.М. ознакомил собравшихся с заключением

комиссии по внесению изменений и дополнений в ПЗЗ

Предложения: В ходе публичных слушаний и обсуждения об изменений и

дополнений,  решения предложений не поступало.

Результаты голосования:

«За»-единогласно

«Против»- -

«Воздержались»- -

Заслушав и обсудив проект изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Бутрахтинский сельсовет Таштыпского района

Республики Хакасия принято решение:

1.Одобрить представленный проект Постановления в целом, без внесения изменений

и дополнений.

2.Рекомендовать Совету депутатов рассмотреть и принять решения об утверждении

изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Бутрахтинского

сельсовета

3.Направить результаты публичных слушаний и протокол публичных слушаний

Совету депутатов.

4.Обнародовать результаты публичных слушаний на информационных стендах в

специально отведенных местах, а именно в здании администрации, в СДК, в

библиотеке (д.Бутрахты, с.Чиланы, д.Карагай).

Председатель:                                              С.М.Боргояков

Секретарь:                                                    А.Л.Тороков